. Premium Granola

ww 1 Grain Packet

Rolled oats with a hint of molasses baked to a crisp golden cluster.
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UPC

000 24300 09788 1

Product Group

Granola (Cereal)

Manufacturer
McKee Foods Corporation

Servings Per Case Shelf Life
144 270 Days
Case Weight Packaging Serving Size
Net Case WT 9.00 Ibs 144 Wraps Per Case 1.0 oz. (28g)
Gross Case WT 10.38 Ibs Individually Wrapped

Nutrition Facts

144 servings per container
Serving size 1 packet (28g)

Product Features

Need a great on-the-go snack for busy days or a start to your mornings? Try Fieldstone®
Bakery Original Premium Granola Packets! Portable, convenient and delicious, rolled oats are
mixed with a hint of molasses and then it's baked to a crisp golden cluster. Each individual
serving equals a 1-grain equivalent and provides 18 grams of whole grains, and meets the
35/10/35 guidelines for calories, saturated fat and sugars. It also meets the USDA’'s Smart
Snacks in Schools standards for reimbursable school meals, a la carte lines, vending
machines, school stores, classroom parties, fundraisers, and other school events. You can
use this granola in a variety of ways, such as in yogurt parfaits with fresh fruit, topping for

A . desserts or just on its own! Meets FitPick® Select guidelines for Vending and Micro Markets.
mount per serving
. 1 20 JULIAN DATE CODED.
Calories
% Daily value* | INgredients
Total Fat 3g 4% | WHOLE GRAIN ROLLED OATS, SUGAR, CANOLA OIL, WHOLE GRAIN OAT FLOUR, BROWN
" Saturated Fat 0.5g "~ 3%| RICE SYRUP, MOLASSES, SALT, NATURAL FLAVOR, BAKING SODA, MIXED TOCOPHEROLS

Trans Fatog (ADDED TO PROTECT FLAVOR).
Cholesterol Omg 0%
Sodium 70mg ~ 3% | Allergy Information
Total Carbohydrate 20g 7% MAY CONTAIN WHEAT, SOY.

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 6g

Includes 6g Added Sugafs - 12%
ﬁtein 3g

Vit, DOmeg0% *  Calolum 10mg 0%
Iron 0.8mg 4% * Potas. 80mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Always refer to the product package for the most accurate nutrition information and up-to-date
list of ingredients. Paper copies of ingredients or nutrition information may quickly become
obsolete as recipe and packaging changes are made. If concerned with food allergies, do not
rely on this document for purchase decisions - refer to the product package.

©2023 McKee Foods Corporation, P.O. Box 750, Collegedale, TN 37315

McKeeFoodservice.com
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Cocoa Puffs® 25% Less Sugar Bowlpak Cereal

PRODUCT CODE: 31888000
UPC: 016000318885
GTIN: 10016000318882

UNIT SIZE: 1.06 OZ
CASE COUNT: 96

P

Ingredients

Whole Grain Corn, Sugar, Corn Meal, Corn Syrup, Cocoa Processed with Alkali, Fructose, Canola
Oil, Salt, Caramel Color, Refiner's Syrup, Baking Soda, Natural Flavor. Vitamins and Minerals:
Tricalcium Phosphate, Caicium Carbonate, Zinc and Iron (mineral nutrients), Vitamin C (sodium
ascorbate), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin 86 (pyridoxine hydrochloride), Vitamin B2
(riboflavin), Vitamin B1 (thiamin mononitrate), Vitamin A (palmitate), A B Vitamin (folic acid),

Vitamin B12, Vitamin D3.

Kosher:@
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KELLOGGS

Cereal

| CEREAL, FRUIT LOOPS REDUCED SUGAR SS BOWL
SHELF STABLE

# 7612559

96/1 0Z

Product Description [ 1
Nutritional Facts |

Additional Description Serving Size (289 *
| Servings Per Container 1

Kellogg's Froot Loops Reduced Sugar '1.0 0z./96 ct. 'Bowl Pack Cereal | |
Amount Per Serving |

Ingredients | Calories 110 Calories from Fat |

INGREDIENTS: CORN FLOUR BLEND WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, DEGERMINATED % Dally Velde S

YELLOW CORN FLOUR, SUGAR, WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN OAT FLOUR, CONTAINS 2 OR | TomsFet 1d 1%
LESS OF OAT FIBER, VEGETABLE OIL HYDROGENATED COCONUT, SOYBEAN AND/OR | Saturated Fat 5g 3% |
COTTONSEED, SALT, SOLUBLE CORN FIBER, NATURAL FLAVOR, RED 40, YELLOW 5, BLUE 1, | Trans Fat0g ;
YELLOW 6.VITAMINS AND MINERALS: VITAMIN C ASCORBIC ACID, REDUCED IRON, Cholesterol 0mg 0% |
NIACINAMIDE, VITAMIN B6 PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, VITAMIN B2 RIBOFLAVIN, VITAMIN | Sodium 160mg % |
B1 THIAMIN HYDROCHLORIDE, FOLIC ACID, VITAMIN D3, VITAMIN B12. | TomitGatitwdrs i o |

Product Information A“Q (3\~ \,})\\m* Dietary Fiber 2g 6%

|
| Sugars 8g [
Class: 22 - GROCERY, DRY |
Protein 29 |
Category: 164 - CEREAL, GRAIN & GRITS Vitamin A ) % |
Group: 1642 - DRY CEREALS, READY TO EAT, SINGLE SERVICE { Vitamin C 10% ‘
| Calcium 0% |
| |
Manufacturer Information | lron _10% |
KELLOGG SALES COMPANY | * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your |
| dail | be high I d di |
Manufacturer Product #: 3800078788 | c:;,;.:an:iz:uy SRS O OWORCORENSING Sf) YOur |
| Calories 2,000 2,500 1
| |
| Total Fat Less than 659 80g ‘
B : Sat Fat Less than 209 259 E
| Cholesterol Less than 300mg 300mg [
| Sodium Less than 2400mg 2400mg ‘
| Total Carbohydrate 3009 375mg |
; i ‘ jetary Fi 25 30 [
. Preparation & Cooking j Do g 2 ‘,
Preparations and Cooking Instructions | Supplemental Facts :
% Daily Value * |
Kellogg's Breakfast Cereals are ready to eat out of the package % Daily Value

. 5 i 10% |

Handling Instructions 't Vitamin Diemcg S _10%
Folic Acid 40mcg 10% |

Dry ‘
https://www3.usfoods.com/order/faces/oracle/webcenter/portalapp/pages/productdetail/productDetail jspx?_adf.ctrl-state=t54zjsOny_491&productNum...  1/2



Vs

&&* /‘vtwnrmﬁﬁm» ’]"P* ..,-:.
a“\m‘\f "\1)\‘

Wm@g@m W

5% LESS SUGAR R8iii e
_—‘-:_Hﬂm—-"—ﬁ.
muru) — ""M‘Mu,,.’:"
915079 _ 3% Tatleamony
— QXSS Y
AN B

IR Proteta 13 N
Il m-.:‘l\ QAm NI EN . ™~

Cinnamon
i Toast Crunch™
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bﬁ; vy PRODUCT CODE: 29444000
UPC: 016000294448

GTIN: 10016000294445

UNIT SIZE: 1 OZ
CASE COUNT: 96

Ingredients:

Whole Grain Wheat, Sugar, Rice Flour, Canola Oil, Polydextrose, Maltodextrin, Fructose,
Dextrose, Salt, Cinnamon, Trisodium Phosphate, Soy Lecithin, Caramel Color. BHT Added
to Preserve Freshness.Vitamins and Minerals: Calcium Carbonate, Iron and Zinc (mineral
nutrients), Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin B6 (pyridoxine
hydrochloride), Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin B1 (thiamin mononitrate), Vitamin A
(palmitate), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin D3.

Kosher: D
ALLERGENS:
¢ CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS
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UNIT SIZE: 1 OZ
CASE COUNT: 96

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Bowl (28g)
Amount Per Serving: As Packaged
Calories 110
Calories From Fat 10
% Daily Value*
Total Fat 19 2%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g
Cholesterol Omg 0%
Sodium 180mg 7%
Potassium 55mg 2%
Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber 2g 6%
Sugars 10g
. Protein 2g
Vitamin A 10%
Vitamin C 10%
Calcium 10%
Iron 25%
Vitamin D 10%
Thiamin 25%
Riboflavin 25%
Niacin 25%
Vitamin B6 25%
Folic Acid 50%
Vitamin B12 25%
Zinc 25%

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* - Not a significant nutrient source

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify
ingredients and allergens.

*Do not eat raw dough or batter.

Lucky Charms™ Bowlpak Cereal Print View | General Mills Convenience and Foodservice

Lucky Charms™ Bowlpak Cereal

Whole Grain Oats - First Ingredient. A frosted, toasted, whole grain oat-based cereal with marshmallow pieces.
Provides 12 vitamins and minerals per 28g serving. Gluten-Free. Whole Grain. 1 oz Eq. Grain.

PRODUCT CODE: 31917000
UPC: 016000319172
GTIN: 10016000319179

Ingredients

Whole Grain Oats, Sugar, Oat Flour, Corn Syrup, Modified Corn Starch, Corn
Starch, Dextrose, Salt, Gelatin, Trisodium Phosphate, Yellows 5 ; 6, Red 40, Blue
1, Natural and Atrtificial Flavor. Vitamin E (mixed tocopherols) Added to Preserve
Freshness.Vitamins andMinerals: Calcium Carbonate, Iron and Zinc (mineral
nutrients), Vitamin C (sodium ascorbate), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin B6
(pyridoxine hydrochloride), Vitamin B2 (riboflavin), Vitamin B1 (thiamin
mononitrate), Vitamin A (palmitate), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin
D3.

Preparation Instructions:
1. Ready to eat dry cereal in a portable, easy-to-serve bowl

Package Information

NET WEIGHT: N/A
VOLUME: 2.346 CF
HEIGHT: 18.62 IN
LENGTH: 16.75 IN
WIDTH: 13 IN

CASE SIZE: 2.346 CF

KEY FEATURES:

« Gluten-Free
« Whole Grain
« 10z Eq. Grain

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

https://www.generalmillscf.com/products/category/cereal/single-serve/bowlpak/lucky-charms?p=1
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General Mills

Apple Cinnamon Cheerios™ Bowlpak Cereal

Whole Grain Oats - First Ingredient. Puffed, toasted, sweetened whole grain oats with apple cinnamon taste.
Low in fat and provides 12 vitamins and minerals per 289 serving. No Artificial Colors & No Artificial Flavors.
Gluten-Free. Whole Grain. 1 oz Eq. Grain.

PRODUCT CODE: 31879000

UNIT SIZE: 1 0Z UPC: 016000318793
CASE COUNT: 96 GTIN: 10016000318790
Nutrition Facts Ingredients
Serving Size: 1 Bowl (28g) Whole Grain Oats, Sugar, Oat Bran, Corn Starch, Corn Syrup, Canola Oil, Apple
Amount Per Serving: As Packaged Puree Concentrate, Salt, Refiner's Syrup, Cinnamon, Trisodium Phosphate.
Calories 110 Vitamin E (mixed tocopherols) Added to Preserve Freshness.Vitamins and
Calories From Fat 15 Minerals: Calcium Carbonate, Zinc and Iron (mineral nutrients), Vitamin C
% Daily Value* (sodium ascorbate), A B Vitamin (niacinamide), Vitamin B6 (pyridoxine
Total Fat 1.5g 3% hydrochloride), Vitamin B2(riboflavin), Vitamin B1 (thiamin mononitrate), Vitamin
Saturated Fat Og 0% A (palmitate), A B Vitamin (folic acid), Vitamin B12, Vitamin D3.
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0% Kosher:
Sodium 110mg 5%
Potassium 70mg 2% . . .
Total Carbohydrate 229 o Preparation Instrqctlons.
Dietary Fiber 2g 9% 1. Ready to eat dry cereal in a portable, easy-to-serve bowl
Soluble Fiber <1g .
Sugars 9g Package Information
Protein 29 NET WEIGHT: N/A
Vitamin A 10% VOLUME: 1.779 CF
Vitamin C 10% HEIGHT: 14.12 IN
Calcium 10% LENGTH: 16.75 IN
Iron 25% WIDTH: 13 IN
Vitamin D 10% CASE SIZE: 1.779 CF
Thiamin 25%
Riboflavin 25% KEY FEATURES:
N.i_acin. R Gluten-Free
Viemh Bo 25% Whole Grain
Fiole Akl i 1 0z. Eq. Grain
Vitamin B12 25% No Artificial Flavors
Phosphorus 8% No Colors from Atrtificial Sources
Magnesium 6%
Zinc 25%

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* - Not a significant nutrient source

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify
ingredients and allergens.

*Do not eat raw dough or batter.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.



